Tractatus

III

Hostile. et Ioa. de ligna. Secundum autem si res vnu suo consumit. Et si quas: quod sit circa hunc faciendum. Dico quod subuenias si potes si ne lucro: et cum securitate. Si vero non potes eme cum pacto de retrouedendo: quod licet est etiam in Ray. et Pisa. et Hosti. et Innot. i.e. ad nram. et cum multis doc. ut notat Anto. de buſ. extra dicitur. i.e. i. dicitur celi. Et hoc si fuit sine fraude: quod presumitur si prius sit norabili modicuz: aut si fiat pretio: quod aliquid plus reddat. aut si emptor presuevit fenerari. extra debum pigno. illo vos.

Sed hoc. Uldeus quod licet. Nam sic mutuando fit quod vult charitas. So. Gley est quod mutuando sibi non deprendendo ultra sortem. Scito. quod ille voluntarie dat quod suu est. fructus. Sol. Dar voluntarie eo modo quod quis voluntarie pycit merces in mare ne sumergatur. Iste enim vult dare: quod alii tu non das. Tertio. Nam ibi est equitas iusticie. quia unde pignore viri ut alii pecunia. Sol. Imo non est equitas: sed iniquitas. quod vnu pignoris aliquid valet seorsus a pignore: non ut vnu pecunie. Elice igitur conclusiones.

Prima. Uestimentaria: iocalia: et omne quod vnu suo non consumit in totum habet vnum distinctum a re: et sequitur propter vnu talium aliquid licite recipit.

Secunda. Que suo vnu penitus consumunt non habent vnum distinctum a re: nec propter vnu eorum licet aliquid accipere.

Tertia. Qui viri pignore cuius vnu est consumptio: non tenet aliquem fructum comedendum in sorte.

Quarta. Secundum si pignus vnu non consumit. alii e vnlatura ultra fortunam.

Quinta. Exceptio quoniam pignus est tuu: et ut videtur si non est tuu: sed in creditor iuste tenet aliquid tuu quod hic non potes.

Sexta. Et tractus emporis cum pacto de retrouedendo est licet: si recta intentione fiat: ut si vere emperor habeat intentionem emendi: et fructus oculis facit suos. de hoc tamen infra diffusius.

Septima. Si autem ibi sit fraus: quod si est pignoratio: quis instru sonet quod sit videntio: secundum est.

Casus trigesimus primus

Operatur xxxi. Utrum emes pdiu cum pacto retroue dedi illud: si summa exhibita in fra certum tempore restituatur: possit instare tali tempore precepit fructus ex tali re empta: Uldeus enim quod non. Primo: quod Leuit. xxv. dicitur: quod tales fructus in tali casu sunt comprobandi in sorte. Ait enim ibi dominus: Si ater nuquus fratruus vnde dederit possessiuncula sua: et voluerit proximorum eius poterit redime re. Et inde copurabuntur fructus ex eo tempore quod videntur: et quod residuum est reddetur empori. Secundo: quod in tali tractu videntur transfructum in empori. Et fructus perditus non sunt nisi rei non fuerit. et sequitur tenet restituere. Primo autem antecedens Primo: quod taliter venditor non habet libera voluntate vendendi. Scito: quod nulla videntur fructus sub predictione est vera videntur frum in rata: ut dicitur. et sequitur predicta venditio deficit a ratione vere venditios. Tertio principale: quod ut quod referunt frum Hostile. et Ioa. and. in eadem nostram. extra de empore. et vedi. taliter tractus est invenitur ab usurariis ad palliandum usurpas: sed cauedus est. Quarto: quod super isto tractu varie sentitur docere. et doctri viri est dubius: et quem cauedus: et via cuius eligenda: luxuria notata per doctorem. i.e. in civitate. extra de spoliis. in causa iuuenis. Sed hoc quod multi viri doctissimi et scienti consenserunt in operatione et quotidie consuluntur: eos quod habent in favore videntur: et non emporis. Rudeo prout electio dicendox sciendum est Primo: quod aliquid est locum de alio re frum fori predictorum: i.e. solu de extirpibus iudicari frum probata et allegata. Alterum locum frum fori scilicet: i.e. iudicatum frum ea quod penitus factum: cuius per se est et se credendum est. Multa ergo sunt qui in foro pretio soi tractu isti reddenter in iustitia: reputata et taliter emes est assuerit usurpis et hominibus: quod frum fori pnie nibil ad re pertineret. Sciendum est Scito: quod ea quod ad hunc tractum allegabo iusta sunt dicta ad postulatum explicitate et formaliter at cauillo tracta. Sciendum est Tertio: quod queritur modus fit iste heretere: et uno apparere. Primo sit sic. Petrus de furno emit ab Heracleo d' puto funeris b. valoris floriorum mille: pecto eodem quod iustus est. et eidem Henrico responderet scire